RE

PUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 002 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:30/09/2020

ESTADO No. 071
Radicacion
76001310300220080039500
76001310300220170010600
76001310300220170019100
76001310300220180009100

76001310300220180009100
76001310300220190029700
76001310300220200000300

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo Mixto

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

DARIO ECHAVARRIA CESPEDES

COMUNICACION CELULAR S.A.
COMCEL S.A.

MACARIO HERNANDO RAMOS
VALENZUELA S.A.S.

MACARIO HERNANDO RAMOS
VALENZUELA S.A.S.

MARIA ISABEL PLAZA PANCHO

SEBASTIANA ESPERANZA
QUINONEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MAGDALENA JAIME DE
MAZORRA

CLEMENTE ALONSO RUGE
RONCANCIO

GLOBAL LEADER SAS

CLINICA ORIENTE S.A.S.

CLINICA ORIENTE S.A.S.

EMMA PLAZA DE ALVAREZ

APDO. JUAN DAVID HURTADO
CUERO

Desc. Actuacion

Auto decide recurso OBS. y otras decisiones

Auto obedézcase y cimplase OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. excepciones de merito

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. resuelve poder ddo y emplazamiento

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

29/09/2020

16/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/09/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CARLOS VIVAS TRUJILLO

Secretario



