### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 002 Civil del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:30/09/2020

### ESTADO No. 071

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310300220080039500	Ejecutivo Mixto	BANCOLOMBIA S.A.	MAGDALENA JAIME DE MAZORRA	Auto decide recurso OBS. y otras decisiones	29/09/2020		1
76001310300220170010600	Verbal	DARIO ECHAVARRIA CESPEDES	CLEMENTE ALONSO RUGE RONCANCIO	Auto obedézcase y cúmplase OBS Sin Observaciones.	16/09/2020		1
76001310300220170019100	Ejecutivo Singular	COMUNICACION CELULAR S.A. COMCEL S.A.	GLOBAL LEADER SAS	Auto ordena correr traslado OBS. excepciones de merito	25/09/2020		1
76001310300220180009100	Ejecutivo Singular	MACARIO HERNANDO RAMOS VALENZUELA S.A.S.	CLINICA ORIENTE S.A.S.	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	25/09/2020		1
76001310300220180009100	Ejecutivo Singular	MACARIO HERNANDO RAMOS VALENZUELA S.A.S.	CLINICA ORIENTE S.A.S.	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	25/09/2020		2
76001310300220190029700	Verbal	MARIA ISABEL PLAZA PANCHO	EMMA PLAZA DE ALVAREZ	Auto de Trámite OBS. resuelve poder ddo y emplazamiento	25/09/2020		1
76001310300220200000300	Verbal	SEBASTIANA ESPERANZA QUIÑONEZ	APDO. JUAN DAVID HURTADO CUERO	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	25/09/2020		1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 30/09/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

### **CARLOS VIVAS TRUJILLO**

Secretario